

Produktdatenblatt



Knusper-Erdnüsse



Artikel - Nr. 99338
Bezeichnung des Lebensmittels Knusper-Erdnüsse
EAN 4009837993383
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	96	1.056	12.672
Bruttogewicht	0,06688	6,42048	70,62528	847,50336
Nettogewicht	0,04	3,84	42,24	506,88
L x B x H (mm)	0 x 0 x 66	-	-	1.200 x 800 x 1.860
Durchmesser (mm)	54	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	132

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 5,4 cm, H 6,6 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Knusper-Erdnüsse

Brennwert	1915 kJ / 455 kcal	WEIZENMEHL, ERDNÜSSE (25%), Zucker, modifizierte Stärke(Mais, Kartoffeln), Maissirup, pflanzliches Öl (Palm, Sonnenblume), Gewürze (2%)(Chili)(Hefeextrakt, SOJASAUCEPULVER, Gewürzkräuter, Geschmacksverstärker Dinatriumguanylat, Geschmacksverstärker Dinatriuminosinat, Säureregulator Zitronensäure, Trennmittel Siliciumdioxid), Maltodextrin, Speisesalz, Farbstoff Capsanthin	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
Fett	15,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,6 g		
Kohlenhydrate	65,0 g		
davon Zucker	21,0 g		
Eiweiß	10,0 g		
Salz	1,0 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

36 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.05.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
